关于达州市 2024 年工伤预防项目
第三方评估验收实施单位比选结果的公示

2025 年 6 月 10 日，我单位组织了达州市 2024 年工伤预防

项目第三方评估验收实施单位比选评审。经评委组综合评审，拟

确定综合得分排名第 1 位的大陆泰平安全技术（四川）有限公司

为中选单位，现予以公示。

公示期为 2025 年 6 月 11－17 日。公示期间接受监督与举报。

如有异议，请于 6 月 17 日下午 17：00 前以真实姓名向达州市人

力资源和社会保障局进行电话、书面反映或面谈，逾期不再受理。

联系电话：达州市人力资源和社会保障局机关纪委：0818

－3322257。

达州市人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 11 日